АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021 № 271

г. Качканар

Обутверждениидокументации по планировке территории,
предусматривающейразмещениеавтомобильной дороги по

ул.Жилая г. Качканар

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения развития территории
Качканарского гор0дского округа, на основании протокола и заключения о

результатах публичных слушаний от 26.01.2021, принимая во внимание
обращение начальника МУ «Управление городского хозяйства» Гимадиева
Р.А. № 977 от 25.03.2021 ‚ Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории,
предусматривающей размещение автомобильной дороги по ул. Жилая г.

Качканар, разработанную ООО «Я-ПРОЕКТ» (Приложение 1) в составе:
1) раздел 1 «Проект планировки территории. Графическая часть».
2) раздел 2 «Положение о размещении линейных объектов».
3) раздел 1 «Проект межевания территории. Графическая часть».
4) раздел 2 «Проект межевания территории. Текстовая часть».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Первый заместитель главы Ё.’‹.
**

администрации городского окр И.Л. Иглин

т… «с..-ф». ск… _пкСирдм 7—
г… тмин—тнт. Эц-… м 15.07.1021. :. шп ….